
 
 

Budišov 2020 březen 
6.-8.3. (pátek až neděle) 

 
Víkendové setkání s Marcelem na téma: „Útěk od reality“ 
 
Další přednášková akce se bude opět konat na Moravě v útulném pensionu nedaleko Budišova u 
Třebíče. Celá akce začne v pátek odpoledne přednáškou a vše se bude točit kolem dnešní snahy nic 
neřešit, ponořit se do světa internetu, do světa předkládaných informací a zabavit se co nejvíce tak, 
abychom nemuseli řešit jakékoliv problémy. A tak utíkáme od skutečného světa, ve kterém žijeme.. A 
proto jsme tentokrát zvolily téma s názvem: „Útěk od reality“...  Jak tedy vidět dnešní svět, jak se 
postavit nohama na Zem a jak si udělat vlastní úsudek o realitě, která se skutečně děje kolem nás... 
No, tak tohle je opravdu náročná meditace, tohle se opravdu týká duchovního života každého z nás... 
Žijeme totiž v „popletené“ době, kde se dějí manipulace, podvody a kde je lež postavena často nad 
realitu a pravdu... Mnoho lidí tedy raději utíká z reality a vytváří si vlastní světy, kde je alespoň o 
trochu líp... Ale realita a skutečný život je tady, kolem nás a na našem budišovském setkání budeme 
hledat odpovědi, jak se jí postavit čelem a jak vše kolem nás chápat tak, abychom nemuseli tak často 
utíkat před světem, ve kterém žijeme, do „náhradních“ virtuálních světů... 
 
Pátek - 6.3.2020 
16.00hod - přednáška na téma: „Dnešní svět médií a útěk od reality..." 
18.00hod - večeře 
19.30hod - sezení-nesezení plné dotazů na Marcela 
21.00hod - volná zábava, pokec s Marcelem... 
 
Sobota - 7.3.2020 
  8.00hod - snídaně 
10.00hod - přednáška na téma: „Skutečná realita duchovního vývoje a poznání …“ 
12.30hod - oběd 
14.00hod - hromadné sezení 
16.00hod - volná zábava, příp. sportovní program dle počasí  
18.00hod - večeře 
19.30hod - sezení-nesezení plné dotazů na Marcela 
 
Neděle - 8.3.2020 
  8.00hod - snídaně 
10.00hod - hromadné sezení  
12.00hod - oběd 
 
Během celého pobytu je Marcel jako vždy připraven na vaše dotazy a mimo přednášek a 
sezení se bude naplno věnovat každému, kdo bude potřebovat trochu informačně pomoct… 
 

… další informací najdete na naší facebookové stránce Milahelp nebo na webu 

www.milahelp.cz 


